
 

 

 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2020. (…) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatának rendjéről szóló 25/2016. (IX.08.) rendelet módosításáról 

 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54.§ (5) bekezdésében és a mozgóképről szóló 

2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A közterületek használatának rendjéről szóló 25/2016. (IX.08.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 3.§ (1) bekezdés h) pontja az alábbi rendelkezéssel egészül ki: 

„valamint építési munkával kapcsolatos körülkerítésre/elhatárolásra,” 

2.§ A R. 3. melléklet I. pontjának 5. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

 A B 

5. 
Építési munkával kapcsolatos építőanyag és 

tüzelőanyag tárolása, állványzat elhelyezése, építési 

törmelék (csak konténerbe lehet elhelyezni), valamint 

építési munkával kapcsolatos 

körülkerítés/elhatárolás 

               30 napon belül 

              6 hónapig 

 

 

100 forint/hónap/m2 

200 forint/hónap/m2 

” 

 

3.§ A R. 3. melléklet I. pontja az alábbi 12. alponttal egészül ki:  

„ 

 A B 

12. Alkalmi árusítás 300 forint/ nap/m2 

” 

4.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Enying, 2020. október 13. 

 

Viplak Tibor Dr. Bodor Katalin 

polgármester jegyző 

 

 



 

Záradék:  

 

A rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetése 2020. október 22 – 27. napjáig a Polgármesteri 

Hivatal honlapján megtörtént. 

A tervezettel kapcsolatban bejelentés, észrevétel érkezett / nem érkezett.  

 

Enying, 2020. október  

 

 

 

 

Kihirdetve: 

 

Enying, 2020. október …. 

 

             Dr. Bodor Katalin 

           jegyző 


